Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, realize a substituição da iluminação da Avenida Pedro Carletto por

lâmpadas de Led. Essas substituições já foram realizadas em outras localidades e com

ótimos resultados.

A referida avenida fica localizada em uma das entradas da cidade, é um

local de grande fluxo de veículos e pedestres, e também está localizada ao lado do

Centro de Lazer Dr. Ernesto Salvagni, que também está passando por uma ampla

reforma.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de agosto de 2019.

JUNINHO PREVIDELLI
- Vereador -

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 150/2019

Recebida em 26/08/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
26/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..